
 

UNIVERSITATEA DIN BUCUREŞTI 

FACULTATEA DE CHIMIE 

PROGRAMARE SESIUNE DE TOAMNĂ 

RESTANŢE:  01  - 13 SEPTEMBRIE 2017 

REEXAMINĂRI: 14 - 22 SEPTEMBRIE 2017 

 

DATA PROFESOR, ORA SALA 

Vineri 

1  septembrie 2017 

Facultatea de Drept (exm.barou) - R1- R2 (orele 7.00 - 15.00) R1-R2 

Prof.dr.Victor David - ora 10.00 Lab.Panduri 

Conf.dr.Vasile David - ora 10.00 Lab.Info.et.I, Univ. 

  

  

  

  

Sâmbătă 

2 septembrie 2017 

  

  

  

Duminică 

3 septembrie 2017 

  

  

  

  

Luni 

4 septembrie 2017 

Conf.dr.Constantin Mihailciuc - ora 9.00 R2 

Prof.dr.Andrei-Valentin Medvedovici - Cromatografie - ora 10.30 SP1, Panduri 

Prof.dr.Vasile Pârvulescu - ora 10.00  R1 

Ş.l.dr.Adriana Gheorghe - ora 10.00 Lab.Panduri 

  

  

  

  

  

Marţi 

5 septembrie 2017 

Conf.dr.Otilia Cinteză - ora 10.00 Lab.et.III, Univ. 

Conf.dr.Veronica Pop - ora 10.00 DR 

Conf.dr.Violeta Tudor - ora 10.00 DR 

Conf.dr.Augustin Mădălan - ora 9.00 DR 

Conf.dr.Ileana Fărcăşanu - ora 10.00 Lab. Panduri 

Ş.l.dr.Alina Jurca, Ş.l.dr.Sorana Ionescu - ora 10.00  R2 

Conf.dr.Ioan-Cezar Marcu - ora 9.00 R1 

Conf.dr.Christina Zălaru - ora 14.00 SP1, Panduri 

Prof.dr.Andrei-Valentin Medvedovici - Met.crom.în analiz.med. (MASTER) - ora 10.30  SP1, Panduri 

Ş.l.dr.Radu Munteanu - ora 13.00 R1 

Ş.l.dr.Eliza Oprea - ora 10.00 Lab.36, Panduri 



  

  

  

  

  

  

Miercuri 

6 septembrie 2017 

Conf.dr.Mirela Călinescu - ora 9.00 R1 

Ş.l.dr.Octavian-Dumitru Pavel - ora 10.00 SP1, Panduri 

Prof.dr.Simona-Margareta Coman - ora 10.00 S1 et.IV, Univ. 

Conf.dr.Mihaela Badea - ora  10.00 Lab.Panduri 

Conf.dr.Rodica Olar - ora  10.00 Lab.Panduri 

Ş.l.dr.Florentin Tache - ora 11.00 Lab.20, Panduri 

Ş.l.dr.Elena Pincu, Ş.l.dr.Daniela Bala - ora 11.00 R2 

Ş.l.dr.Bogdan Jurca - ora 11.00 R2 

Ş.l.dr.Mihaela Puiu - ora 11.00 R2 

Ş.l.dr.Adina Răducan - ora 11.00 R2 

Ş.l.dr.Teodora Staicu - ora 11.00 R2 

Ş.l.dr.Petruţa Oancea - ora 11.00 R2 

Ş.l.dr.Ioana Stănculescu - ora 11.00 R2 

Prof.dr.Magda Fifirig - ora 10.00 Lab.Univ. 

Conf.dr.Marius Stroe - ora 10.00 Lab.Univ. 

Prof.dr.Marius Andruh - ora 9.00 R1 

  

  

  

  

  

Joi 

7 septembrie 2017 

Conf.dr.Rodica Zăvoianu, Ş.l.dr.Anca Cruceanu - ora 13.00 R2 

Ş.l.dr.Marian Micuţ - ora 10.00 Lab.Univ. 

Ş.l.dr.Adriana Urdă - ora 10.00 Căsuţă Panduri 

Conf.dr.Ileana Fărcăşanu - ora 10.00 SP1 

Ş.l.dr.Delia Popescu - ora 13.00 R2 

Conf.dr.Ioan-Cezar Marcu - ora 9.00 R1 

Conf.dr.Viorel Cîrcu - ora 9.00 R2 

Ş.l.dr.Liliana Stoicescu - ora 9.00 R2 

Prof.dr.Magda Fifirig - ora 10.00 Lab.Univ. 

Conf.dr.Marius Stroe - ora 10.00 Lab.Univ. 

  

  

  

  

  

  

Vineri 

8 septembrie 2017 

Prof.dr.Victor David - ora 10.00 Lab.Panduri 

Conf.dr.Vasile David - ora 10.00 Lab.Info.et.I, Univ. 

Conf.dr.Mihaela Cheregi - ora 10.00 Lab.Panduri 

Prof.dr.Marius Andruh - ora 9.00 R1 

Ş.l.dr.Octavian-Dumitru Pavel - ora 10.00 SP1, Panduri 



  

  

  

  

  

  

  

Sâmbătă 

9 septembrie 2017 

  

  

  

  

  

Duminică 

10 septembrie 2017 

  

  

  

Luni 

11 septembrie 2017 

Prof.dr.Ana Emandi - ora 9.00 Lab.38, Panduri 

Conf.dr.Iulia David, Prof.dr.Irinel Badea - ora 13.00 R1 

Conf.dr.Constantin Mihailciuc - ora 9.00 R2 

Prof.dr.Andrei-Valentin Medvedovici - Cromatografie - ora 10.30 SP1, Panduri 

Prof.dr.Paulina Marian - ora 10.00 S1, et.IV, Univ. 

Conf.dr.Marin Vlada - ora 10.00 Lab.Info.Univ. 

Conf.dr.Irina Zarafu şi Conf.dr.Ioniţă Petre - ora 12.00 R2 

Ş.l.dr.Mihaela Matache, Ş.l.dr.Codruţa Popescu (Paraschivescu) - ora 12.00 R2 

Ş.l.dr.Adriana Urdă - ora 10.00 Căsuţă Panduri 

Prof.dr.Vasile Pârvulescu - ora 10.00 R1 

  

  

  

Marţi 

12 septembrie 2017 

Conf.dr.Otilia Cinteză - ora 10.00 Lab. Univ. 

Conf.dr.Mirela Călinescu - ora 9.00 R1 

Conf.dr.Augustin Mădălan - ora 9.00 DR 

Prof.dr.Simona-Margareta Coman - ora 10.00 S1 et.IV, Univ. 

Ş.l.dr.Anca Cruceanu - ora 13.00 R2 

Conf.dr.Rodica Zăvoianu - ora 13.00 R2 

Ş.l.dr.Delia Popescu - ora 13.00 R2 

Ş.l.dr.Alina Jurca, Ş.l.dr.Sorana Ionescu - ora 10.00  R2 

Ş.l.dr.Florentin Tache - ora 11.00 Lab.20, Panduri 

Conf.dr.Viorel Cîrcu - ora 9.00 R1 

Ş.l.dr.Liliana Stoicescu - ora 9.00 R1 

Ş.l.dr.Elena Pincu, Ş.l.dr.Daniela Bala - ora 12.00 R1 

Ş.l.dr.Bogdan Jurca - ora 12.00 R1 

Ş.l.dr.Mihaela Puiu - ora 12.00 R1 

Ş.l.dr.Adina Răducan - ora 12.00 R1 

Ş.l.dr.Teodora Staicu - ora 12.00 R1 

Ş.l.dr.Petruţa Oancea - ora 12.00 R1 



Ş.l.dr.Ioana Stănculescu - ora 12.00 R1 

Prof.dr.Andrei-Valentin Medvedovici - Met.crom.în analiz.med. (MASTER) - ora 10.30 SP1, Panduri 

Conf.dr.Veronica Pop - ora 10.00 DR 

Ş.l.dr.Adriana Gheorghe - ora 15.00 Lab.Panduri 

Ş.l.dr.Eliza Oprea - ora 10.00 Lab.36, Panduri 

  

  

  

  

Miercuri 

13 septembrie 2017 

Ş.l.Radu Munteanu - ora 9.00 R2 

Prof.dr.Camelia Bala - ora 10.00 SP1 

Conf.dr.Mihaela Badea - ora 10.00  Lab.Panduri 

Conf.dr.Rodica Olar - ora 10.00 Lab.Panduri 

Conf.dr.Mihaela Cheregi - ora 10.00 Lab.Panduri 

Conf.dr.Iulia David, Prof.dr.Irinel Badea - ora 10.00 R1 

Conf.dr.Christina Zălaru - ora 14.00 SP1, Panduri 

Prof.dr.Paulina Marian - ora 10.00 S1 et.IV, Univ. 

Conf.dr.Marin Vlada - ora 10.00 Lab.Info.Univ. 

Conf.dr.Irina Zarafu şi Conf.dr.Ioniţă Petre - ora 12.00 R2 

Ş.l.dr.Mihaela Matache şi Ş.l.dr.Codruţa Popescu (Paraschivescu) - ora 12.00 R2 

Conf.dr.Violeta Tudor - ora 10.00 DR 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

Joi 

14 septembrie 2017 

Conf.dr.Ileana Fărcăşanu - ora 10.00 SP1 

Ş.l.dr.Marian Micuţ - ora 10.00 Lab.Univ. 

  

  

  

EXAMEN DISERTAŢIE – CHIMIA MATERIALELOR AVANSATE (ÎN LIMBA ENGLEZĂ) – ORA 13.00 – SP1, PANDURI 

ADMITERE CHIMIE-LICENŢĂ-ORA 9.00 – TEST GRILĂ – R1 

  

  

  

  

  

  

Vineri 

15 septembrie 2017 

Prof.dr.Ana Emandi - ora 9.00 Lab.38, Panduri 

Prof.dr.Victor David - ora 10.00 Lab.Panduri 

Prof.dr.Vasile Pârvulescu - ora 10.00 R1 

Conf.dr.Vasile David - ora 10.00 Lab.Info.et.I, Univ. 

Ş.l.dr.Delia Popescu - ora 10.00 R2 

Conf.dr.Mirela Călinescu - ora 10.00 R2 



  

  

  

Sâmbătă 

16 septembrie 2017 

  

  

  

Duminică 

17 septembrie 2017 

  

  

  

  

  

  

Luni 

18 septembrie 2016 

Prof.dr.Camelia Bala - ora 10.00 SP1 

Conf.dr.Constantin Mihailciuc - ora 9.00 R2 

  

  

  

  

LICENŢĂ – CHIMIE – PROBA 1 – ORA 10.00 – R1 

  

  

 

 

Marţi 

19 septembrie 2017 

Conf.dr.Otilia Cinteză - ora 10.00 Et.III, Univ. 

Conf.dr.Augustin Mădălan - ora 9.00 DR 

Ş.l.dr.Anca Cruceanu - ora 14.00 R2 

Conf.dr.Rodica Zăvoianu - ora 14.00 R2 

Ş.l.dr.Alina Jurca, Ş.l.dr.Sorana Ionescu - ora 9.00 R1  

Ş.l.dr.Florentin Tache - ora 11.00 Lab.20, Panduri 

Ş.l.dr.Elena Pincu, Ş.l.dr.Daniela Bala - ora 11.00 R2 

Ş.l.dr.Bogdan Jurca - ora 11.00 R2 

Ş.l.dr.Mihaela Puiu - ora 11.00 R2 

Ş.l.dr.Adina Răducan - ora 11.00 R2 

Ş.l.dr.Teodora Staicu - ora 11.00 R2 

Ş.l.dr.Petruţa Oancea - ora 11.00 R2 

Ş.l.dr.Daniela Bala - ora 11.00 R2 

Ş.l.dr.Ioana Stănculescu - ora 11.00 R2 

Prof.dr.Andrei-Valentin Medvedovici - Met.crom.în analiz.med. (MASTER) - ora 10.30 SP1, Panduri 

Conf.dr.Irina Zarafu şi Conf.dr.Ioniţă Petre - ora 12.00 R1 

Ş.l.dr.Mihaela Matache, Ş.l.dr.Codruţa Popescu (Paraschivescu) - ora 12.00 R1 

Conf.dr.Veronica Pop - ora 10.00 DR 

Ş.l.dr.Eliza Oprea - ora 10.00 Lab.36, Panduri 

  

  

  

  

  

  

  



Miercuri 

20 septembrie 2017 

Conf.dr.Mihaela Badea - ora 10.00 Lab.Panduri 

Conf.dr.Rodica Olar - ora 10.00 Lab.Panduri 

Prof.dr.Marius Andruh - ora 9.00 R1 

Ş.l.dr.Radu Munteanu - ora 9.00 R2 

Conf.dr.Violeta Tudor - ora 10.00 DR 

  

  

LICENŢĂ – CHIMIE – PROBA 2 – ORA 10.00  

  

  

  

  

Joi 

21 septembrie 2017 

Ş.l.dr.Radu Munteanu - ora 15.00 R2 

Conf.dr.Ioan-Cezar Marcu - ora 9.00 R1 

Conf.dr.Viorel Cîrcu - ora 9.00 R2 

Ş.l.dr.Liliana Stoicescu - ora 9.00 R2 

Prof.dr.Andrei-Valentin Medvedovici - Cromatografie - ora 10.30 SP1, Panduri 

Conf.dr.Marin Vlada - ora 10.00 Lab.Info. et.I, Univ. 

Prof.dr.Paulina Marian - ora 10.00 R1 

Ş.l.dr.Adriana Urdă - ora 10.00 Căsuţă, Panduri 

Ş.l.dr.Octavian-Dumitru Pavel - ora 10.00 S1, et.IV, Univ. 

Ş.l.dr.Adriana Gheorghe - ora 10.00 Lab.Panduri 

Referat MASTER (CMPC) - Activitate de cercetare - ora 10.00 Lab.20, Panduri 

  

  

 

 

 

Vineri 

22 septembrie 2017 

 

 

 

Conf.dr.Vasile David - ora 10.00 Lab.Info.et.I, Univ. 

Conf.dr.Mihaela Cheregi - ora 10.00 Lab.Panduri 

Conf.dr.Iulia David, Prof.dr.Irinel Badea - ora 10.00 R1 

Prof.dr.Magda Fifirig - ora 10.00 Lab.Univ. 

Conf.dr.Marius Stroe - ora 10.00 Lab.Univ. 

Conf.dr.Christina Zălaru - ora 12.00 SP1, Panduri 

Prof.dr.Simona-Margareta Coman  - ora 10.00 S1 et.IV, Univ. 

  

  

  

  

  

EXAMEN DISERTAŢIE – CHIMIA MEDICAMENTELOR ŞI PRODUSELOR COSMETICE – ORA 10.00, LAB.20, PANDURI 

 

23 SEPTEMBRIE - R1 - 11.00 - 15.00 - ANIVERSARE 10 ANI 

25 SEPTEMBRIE - ADMITERE MASTER - TEST LIMBA ENGLEZĂ - R2 

26 SEPTEMBRIE - ADMITERE MASTER - PROBA SCRISĂ - ORA 10.00 - R2 


